

<b>Föräldramöte Fotboll P11 – 2006</b>
2017-02-09
Kulan, 18.00-19.30
Närv.: Ronny, , Conny, Anna, Cia, Micke, Roger, Ilire, Marie, Maria och Björn. Sisu-lapp fylldes i.
<b>Nuläget i truppen</b>
15st spelare (Hugo Hjelmager slutat) 2 tränare, Björn och Ronny, Conny målv.tränare. Assisterande tränare Roger, Messi och Niklas S. Anmälda till seriematcher i nivå B. Fortsätter att arbeta med disciplin på träningar och matcher. Den som inte sköter sig får gå undan en stund. Uttagning till match gäller närvaro på minst 3 träningar av de 5 senaste, för sen ankomst till träning innebär att närvaro ej tillgodoräknas. Försök förbättra samåkning till bortamatcher.
<b>Vinter och vår-planering</b>
2 träningar ute/vecka från och med februari. Från mars försöker vi att hålla 3 fotbollsaktiviteter/vecka. Seriespelet börjar i mitten av april. Tvätt och kiosklista läggs med i planeringskalendern på laget.se Håll koll på laget.se kalendern. Vissa kallelser kommer att ske via laget.se för att vara mer säker på närvaro. Spelarsamtal kommer att genomföras den 13/2. Lägg till "reflexväst" vid löpning på träningsplanering.
<b>Cuper</b>
9/4 Kamratcupen i Höganäs. 25/5 Ödåkracupen Slutet juni, planerar att anmäla oss till Trönninge cup.
<b>Vänklubb</b>
Trönninge är tillfrågade, har dock ingen klubbstuga att erbjuda till oss. Skrea FF, funderar fortfarande, de är cirka 25st. Kan eventuellt tänka sig att besöka oss för gemensam träning. 2/4 är preliminär bokad.
<b>Träningsläger</b>
Helgen 18-19 mars, inga mobiltelefoner, godispåse för kvällen, film (Conny) träning 09.30-11.00 Lunch 12.00 (Anna) 13.00-16.00 Killarna går ut i Förslöv för försäljning av kakor eller godis eller bröd-lådor. Föräldrar behöver följa med var grupp om 3. Marie organiserar. Inväntar svar om styrelsens åsikt om lag-kassa under V07.Mellanmål Träning 17.00-18.30 Kvällsmat (Pim) Övernattning på Kulan (Conny och Ronny stannar på natten), Conny anmäler till Räddningsverket. Frukost (Conny/Ronny) Lägret avslutas med match mot Båstad, matchstart kl.10.00
<b>Lagkassa</b>
Inväntar besked om styrelsens åsikter om lag-kassa. Marie börjar organisera för försäljning den 18/3. Önskar behålla lag-kassa på konto i Maddes namn, har en mindre summa idag.
<b>Målspott</b>
Målspotten Inga fler inbetalningar, 10 spelare som betalt får använda sina pengar för cupavgifter.
<b>Föräldraföreningen</b>
Loppiskörningar har delats ut för våren, kommentar av tilldelade efterfrågades.